Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
                                                          с. Усть-Каначуль                                  №
О принятии к осуществлению

части полномочий
В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Каначульского сельсовета, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к осуществлению часть полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район  по следующим вопросам:

1.1.
Водоснабжение населения.

2. Порядок исполнения переданных полномочий будет осуществляться согласно условиям заключенного соглашения «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район органам местного самоуправления муниципальным образованиям Усть-Каначульский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в печатном издании «Искра», и распространяет свои

действия на правоотношения возникшие 01.01.2025 года.

 Глава сельсовета                                              А.А. Быкова
Председатель Совета депутатов                      И.Е. Бурей